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BRM.0012.6.5.2015

Protokół Nr 7/2015

posiedzenia Komisji Strategii i Promocji Miasta

odbytego  11 maja 2015 r.  pod przewodnictwem

pani Marii Stępniowskiej – Przewodniczącej Komisji

Posiedzenie otworzyła pani  Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji,  witając jej członków i zaproszonych gości.

Witam :
1. Panią Aleksandrę Dolińską-Hopcia - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Rozwoju Gospodarczego i Funduszy Europejskich,


2. Panią Agnieszkę Chrząszcz - Naczelnik Wydział Kultury, Promocji 
i Komunikacji Społecznej,
3. Panią Ewę Witkowska - Dyrektor Biura Obsługi Inwestorów.
Listy obecności stanowią  załączniki nr 1 i 2  do protokółu. 

Posiedzenie trwało od godz. 1000  do 1050.

Przewodnicząca Komisji przedstawiła proponowany porządek obrad:
1. Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r. 

2. Sprawy wymagające opinii Komisji (zaopiniowanie projektu uchwały).

3. Sprawy bieżące.

Porządek obrad został przyjęty bez zmian /4 - za/, i przystąpiono do jego realizacji.

Ad. 1

Ustalenie planu pracy Komisji na II półrocze 2015 r. 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji:

Przedstawię Państwu  propozycje planu pracy Komisji Strategii i Promocji Miasta na II półrocze 2015 r. 
Na wrzesień:
-Informację dotyczącą współpracy miasta Inowrocławia z organizacjami pozarządowymi, wraz z propozycjami współpracy na 2016 r.
Na październik:
-Analiza prowadzonych przez Biuro Promocji działań związanych z promocją miasta Inowrocławia, oraz planem działania na 2016 r. 

Na listopad:

- Opiniowanie projektu budżetu Miasta Inowrocławia na 2016 r. 

- Ustalenie planu pracy Komisji na I półrocze 2016 r.

Na grudzień:

- Promocja lokalnego biznesu, oraz oferty miasta dla inwestorów na 2016 r.
Oczywiście punkty stałe:
- Sprawy wymagające opinii Komisji.

- Sprawy bieżące. 





Czy członkowie Komisji maja inne propozycje? Nie widzę chętnych do zabrania głosu. 
Czy do Naczelników poszczególnych Wydziałów macie Państwo pytania? Nie ma chętnych. Wobec tego, dziękuję Naczelnikom za przybycie na Komisję. Chcę podkreślić, że będziemy na bieżąco współpracować.  

Przystępujemy do głosowania.
Kto z członków jest za przyjęciem planu pracy Komisji Strategii i Promocji Miasta na II półrocze 2015 r.?
Głosowanie:


za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.
Plan pracy Komisji Strategii i Promocji Miasta na II półrocze 2015 r. stanowi załącznik nr 3  do protokółu.
Ad. 2

Sprawy wymagające opinii Komisji.
Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami wraz z uzasadnieniem.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4  do protokółu. 

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji:

Czy są pytania do przedstawionego projektu uchwały?

Rafał Lewandowski – członek Komisji:
Czy z tego wynika, że będzie jedna strefa w całym mięście?

Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Tak, zmieniła się ustawa i trzeba to zapisać w uchwale. Będzie obowiązywać jedna strefa na terenie całego miasta.

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji:

Czy były konsultacje?
Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Do wszystkich korporacji taksówkarzy jakie są w Inowrocławiu zostało przesłane pismo w sprawie opinii na ten temat. Odpowiedziała tylko jedna korporacja – Echo taxi. 

Uznaliśmy, że jeżeli inne korporacje nie odpowiedziały, to jest jednoznaczne, że się z tym zgadzają. 

Marcin Wroński – członek Komisji:

Czy będzie się to wiązało z podwyżkami?
Bogusława Mikołajczak – Naczelnik Wydziału Dróg i Transportu:

Nie. Jak już wcześniej powiedziałam jest to zmiana przepisów ustawy. Trzeba to zapisać w uchwale. 
Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji:

Nie widzę więcej chętnych do zadawania pytań, przystępujemy do głosowania.
Kto z członków Komisji jest za pozytywnym zaopiniowaniem przedstawionej uchwały?

Głosowanie:


za – 4, przeciw – 0, wstrz. się – 0.
Projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię Komisji.

Ad. 3

Sprawy bieżące.

Maria Stępniowska – Przewodnicząca Komisji:

Kolejne posiedzenie Komisji Strategii i Promocji Miasta planuję na 
15 czerwca br. o godz. 1300.
W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej Komisji. 

Przewodnicząca

Komisji Strategii i Promocji Miasta

Maria Stępniowska

Protokołowała

Maria Legwińska

